ПРОТОКОЛ № 1
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право

заключения концессионного соглашения в отношении объекта ГРП
«Северная», расположенного по адресу: Ставропольский край,

Изобильненский район, пгт. Рыздвяный, ул. Северная, кадастровый номер
26:06:190109:126

г. Изобильный «23» мая 2025 г.

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на
право заключения концессионного соглашения в отношении объекта ГРП
«Северная», расположенного по адресу: Ставропольский край,
Изобильненский район, пгт. Рыздвяный, ул. Северная, кадастровый номер
26:06:190109:126 в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля
2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

Время и дата рассмотрения заявок: 16 час. 00 мин. 23 мая 2025 года.
Адрес, место рассмотрения заявок: Ставропольский край, город

Изобильный, ул. Ленина, д.15, кабинет заместителя главы администрации
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края №201.

1. Информация о концеденте: Изобильненский муниципальный округ
Ставропольского . края в лице администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края.
Место нахождения: Ставропольский край, г. Изобильный, ул. Ленина, 15.
Почтовый адрес: Ставропольский край, г. Изобильный, ул. Ленина, 15.
Официальный сайт: https://izobadmin.gosuslugi.ru/.
Адрес электронной почты организатора конкурса: mail@izobadmin.ru.

2. Объект концессионного соглашения.
Объектом соглашения является: ГРП «Северная», расположенного по

адресу: Ставропольский край, Изобильненский район, пгт. Рыздвяный, ул.
Северная, кадастровый номер 26:06:190109:126, площадью 3 7,1 кв.м.

3. Дата и время начала подачи заявок: с 09 час. 00 мин. (время местное)
01 апреля 2025 года.

4. Дата и время окончания подачи заявок: до 16 час. 00 мин. (время
местное) 21 мая 2025 года.

5. Информация о рассмотрении заявок.
На заседании комиссии по проведению открытого конкурса на право

заключения концессионного соглашения в отношении объекта ГРП
«Северная», расположенного по адресу: Ставропольский край,
Изобильненский район, пгт. Рыздвяный, ул. Северная, кадастровый номер
26:06:190109:126 (далее - конкурсная комиссия) присутствуют 8 (восемь)
членов конкурсной комиссии из 9 (девяти) утвержденных, что

составляет 88,9% от общего числа ее членов. Конкурсная комиссия
правомочна осуществлять свои функции.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Пономарёв Василий
Васильевич

Пастухов Николай
Васильевич

Тарасова Наталья
Сергеевна

заместитель главы администрации
Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края, председатель конкурсной
комиссии;
заместитель главы администрации
Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края, заместитель председателя
конкурсной комиссии;
главный специалист отдела экономического
развития, стратегического планирования и
статистики администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края;
секретарь конкурсной комиссии;

Члены конкурсной комиссии:
Голубов Михаил
Алексеевич

Гурьянова Снежана
Владимировна

Доброжанова Людмила
Ивановна

Кривенко Марина
Анатольевна

Тершинова Виктория
Александровна

заместитель главы администрации
Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края;
начальник отдела имущественных отношений
администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края;
начальник финансового управления
администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края;
начальник отдела экономического развития,
стратегического планирования и статистики
администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края;
начальник правового и кадрового обеспечения
администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края.

6. СЛУШАЛИ: Тарасову Н.С., секретаря конкурсной комиссии: за
период приема заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения
концессионного соглашения в отношении объекта ГРП «Северная»,
расположенного по адресу: Ставропольский край, Изобильненский район,
пгт. Рыздвяный, ул. Северная, кадастровый номер 26:06:190109:126,
установленный конкурсной документацией, с 09 час. 00 мин. 01 апреля 2025
года по 16 час.00 мин. 21 мая 2025 года включительно заявок на участие в
открытом конкурсе не поступило.

Предлагаю открытый конкурс признать несостоявшимся.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
за - 8 (восемь);
против - 0 (ноль);
воздержались - 0 (ноль).

РЕШЕНИЕ конкурсной комиссии:
Е Признать открытый конкурс на право заключения концессионного

соглашения в отношении объекта ГРП «Северная», расположенного по
адресу: Ставропольский край, Изобильненский район, пгт. Рыздвяный, ул.
Северная, кадастровый номер 26:06:190109:126 несостоявшимся.

2. Настоящий протокол разместить на официальном сайте Российской
Федерации www.torgi.gov.ru, на официальном портале органов местного
самоуправления Изобильненского муниципального округа Ставропольского
края izobadmin.gosuslugi.ru (в разделе «Деятел ьность»/«Инвестиции»/
«Муниципально-частное партнерство»).

Председатель комиссии: л //

Пономарёв Василий Васильевич ___________________________

Заместитель председателя комиссии: <-

Пастухов Николай Васильевич ______С_________________________________

Секретарь комиссии:

Тарасова Наталья Сергеевна ________________________________

Члены комиссии: / J
Голубов Михаил Алексеевич ________________________________________

Гурьянова Снежана Владимировна _____________

Доброжанова Людмила

Кривенко Марина Анатольевна/ ______х '___ ___ ____
Тершинова Виктория Александровна______ 6^6^^________________